
Classifca Maestia Leventinese PAC 2021 



Rango Cognome Nome Data nascita Domicilio Totale CC

1 Solari Jason 08.01.2000 E Malvaglia 96 97 99 99 391 17

2 Ferrari Davide 20.01.1900 E Ludiano 94 95 94 95 378 8

3 Käslin Pirmin 15.02.1983 E Ennetmoos 96 93 94 93 376 10

Rango Cognome Nome Data nascita Domicilio Totale CC

1 Morosi Dario 12.02.2004 U21 Torre 91 89 91 88 359 3

2 Castelli Ivan  18.04.2003 U21 Faido 83 93 90 86 352 6

3 Lehmann Janek 04.01.2008 U15 Arzo

Rango Cognome Nome Data nascita Domicilio Totale CC

Cattaneo Mariagrazia 20.09.1968 S Preonzo 92 94 93 87 366 4

Rango Cognome Nome Data nascita Domicilio Totale CC

Veglio Gigliola 23.08.1975 S Leontica 91 92 90 91 364 6

Rango Cognome Nome Data nascita Domicilio Totale CC

Mittero Giuseppe 25.05.1961 V Monteggio 91 93 92 86 362 2

Rango Cognome Nome Data nascita Domicilio Totale CC

1 Esposito Flavio 25.01.1954 V Bellinzona 99 100 99 298 21

2 Jurietti Enzo 02.08.1952 V Airolo 98 98 98 294 9

3 Soldati Ennio 19.01.1949 SV St. Antonino 96 99 98 293 11

Lista Premiazione 

Maestria Leventinese Faido

U 17 - U 21

Miglior risultati Assoluti 

Miglior Donna 

Miglor Seniori 

Miglior Veterano / Veterano Seniori

Appoggio



Rango Cognome Nome Data nascita Società Totale CC

1 Solari Jason 08.01.2000 E Aria Compressa Blenio Torre 96 97 99 99 391 17

2 Ferrari Davide 20.01.1900 E Aria Compressa Blenio Torre 94 95 94 95 378 8

3 Käslin Pirmin 15.02.1983 E PS Stans 96 93 94 93 376 10

4 Ueli Lussi 05.07.1984 E PS Stans 93 91 92 94 370 9

5 Ueli Krauer 06.05.1992 E PS Stans 93 91 92 93 369 9

6 Cattaneo Mariagrazia 20.09.1968 S Carabinieri Faidesi Faido 92 94 93 87 366 4

7 Veglio Gigliola 23.08.1975 S Aria Compressa Blenio Torre 91 92 90 91 364 6

8 Guscetti Marzio 05.04.1977 E Carabinieri Faidesi Faido 93 88 92 91 364 3

9 Mittero Giuseppe 25.05.1961 V Civici Carabinieri Lugano 91 93 92 86 362 2

10 Villani Andrea 19.05.1993 E Aria Compressa Blenio Torre 87 94 87 92 360 3

11 Odermatt Peter 11.01.1984 E PS Stans 91 91 88 90 360 2

12 Morosi Dario 12.02.2004 U21 Aria Compressa Blenio Torre 91 89 91 88 359 3

13 Lucchini Lorenzo 26.08.1959 V Club Pistola Tesserete 87 94 87 89 357 5

14 Solari Fabiola 03.03.2008 E Aria Compressa Blenio Torre 87 89 92 88 356 3

15 Lupi Barbara 24.12.1985 E La Mendrisiense Mendrisio 90 88 85 93 356 1

16 Marcionelli Roberto 13.06.1955 V Club Pistola Tesserete 86 90 90 87 353 1

17 Castelli Ivan  18.04.2003 U21 Carabinieri Faidesi Faido 83 93 90 86 352 6

18 Daldini Tiziano 01.12.1968 S Club Pistola Tesserete 87 88 92 84 351 3

19 Aufdermauer Richard 08.04.1958 V PS am Rigi 86 87 88 90 351 2

20 Graetzer Anton 15.03.1966 S PS am Rigi 91 88 84 87 350 5

21 Albertolli Nivardo 14.03.1964 S Club Pistola Tesserete 81 90 89 86 346 2

22 Lehmann Janek 04.01.2008 U15 La Mendrisiense Mendrisio 76 91 89 88 344 5

23 Giussani KempfSigrid 06.05.1962 S Liberi Tiratori, Chiasso 79 89 87 89 344 1

24 Molena Renzo 07.10.2007 U15 Aria Compressa Blenio Torre 85 79 87 92 343 3

25 Solari Barbara 16.05.1975 S Aria Compressa Blenio Torre 91 80 84 88 343 2

26 Bernaschina Bernardo 19.03.1956 V La Mendrisiense Mendrisio 86 83 87 85 341 2

27 Quadri Giorgio 20.03.2010 U13 Carabinieri Faidesi Faido 82 85 90 83 340 2

28 Gobbi Barbara 29.04.1968 S Carabinieri Faidesi Faido 81 88 83 87 339 3

29 Caracoi Giuseppe 05.02.1948 SV Club Pistola Tesserete 85 88 85 80 338 4

30 Malquarti Medea 06.12.2010 U13 Aria Compressa Blenio Torre 76 87 93 82 338 2

31 Angemi Elisa 22.06.2011 U13 La Mendrisiense Mendrisio 86 84 83 83 336 3

32 Süssli Marco 23.031961 V Civici Carabinieri Lugano 89 85 81 81 336 2

33 Manetti Giovanni 23.06.1963 S Club Pistola Tesserete 82 90 83 79 334 2

34 Angemi Elena 14.11.2007 U15 La Mendrisiense Mendrisio 82 84 82 83 331 3

35 Della Bella Andrea 14.04.2007 U15 La Mendrisiense Mendrisio 80 83 86 82 331 0

36 Malquarti Giacomo 03.03.2009 U13 Aria Compressa Blenio Torre 81 85 83 81 330 1

37 Pletzer Robin 16.05.2010 U13 Aria Compressa Blenio Torre 77 79 69 89 314 0

38 Pun Omiga 30.03.1977 E Civici Carabinieri Lugano 73 71 85 81 310 1

39 Bozzini Aline 26.10.2007 U15 Aria Compressa Blenio Torre 78 73 82 74 307 3

40 Nicoli Simona 10.06.2009 U15 Aria Compressa Blenio Torre 78 81 71 76 306 3

41 Guglielmetti Mattiia 10.06.2009 U 13 Aria Compressa Blenio Torre 83 58 76 70 287 0

                Classifica generale Maestria Leventinese Faido 



Rango Cognome Nome Data nascita Società Totale CC

1 Esposito Flavio 25.01.1954 V Carabinieri della Città Bellinzona 99 100 99 298 21

2 Jurietti Enzo 02.08.1952 V Carabinieri Faidesi Faido 98 98 98 294 9

3 Soldati Ennio 19.01.1949 SV Carabinieri della Città Bellinzona 96 99 98 293 11

4 Gianella Maurizio 26.06.1957 V Carabinieri Faidesi Faido 98 98 96 292 11

5 Guscetti Daniele 19.05.1964 SA Carabinieri Faidesi Faido 99 94 98 291 13

6 Marazza Cédric 08.01.1958 V Carabinieri della Città Bellinzona 94 97 100 291 9

7 Bonoli Andrea 05.07.1959 V Carabinieri Faidesi Faido 96 98 96 290 15

8 Tettamanti Dario 13.02.1951 V Civici Carabinieri Lugano 95 98 95 288 10

9 Bernasconi Renato 26.05.1945 SV Civici Carabinieri Lugano 96 97 94 287 11

10 Biermann Michel 11.06.1952 V Carabinieri Faidesi Faido 97 94 96 287 10

11 Robbiani Guido 18.08.1946 SV La Mendrisiense Mendrisio 94 96 92 282 7

12 Käser Peter 13.06.1953 V Carabinieri della Città Bellinzona 89 95 97 281 10

13 Gianella Sandro 09.05.1955 V Aria Compressa Blenio Torre 91 96 94 281 4

14 Veglio Roberto 29.04.1970 SA Aria Compressa Blenio Torre 94 93 92 279 5

15 Stanzione Angelo 23.05.1955 V Carabinieri della Città Bellinzona 95 91 92 278 8

16 Filippi Sabina 04.06.1965 SA Carabinieri Faidesi Faido 95 90 92 277 3

17 Puricelli Giordano 15.02.1957 V La Mendrisiense Mendrisio 92 91 92 275 5

18 Zucchetti Raffaella 16.12.1961 V La Mendrisiense Mendrisio 90 92 92 274 7

19 Vanoni Gianna 18.06.1955 V Carabinieri della Città Bellinzona 93 92 86 271 4

20 Mobelli Franco 10.08.1934 SV La Mendrisiense Mendrisio 84 92 93 269 6

Rango Cognome Nome Data nascita Società Totale 

1 Solari Jason 08.01.2000 E Aria Compressa Blenio Torre 97 95 192

2 Ueli Krauer 06.05.1992 E PS Stans 93 95 188

3 Odermatt Peter 11.01.1984 E PS Stans 91 93 184

4 Ferrari Davide 20.01.1900 E Aria Compressa Blenio Torre 92 91 183

5 Käslin Pirmin 15.02.1983 e PS Stans 93 90 183

6 Ueli Lussi 05.07.1984 E PS Stans 90 91 181

7 Cattaneo Mariagrazia 20.09.1968 E Carabinieri Faidesi Faido 86 92 178

8 Mittero Giuseppe 25.05.1961 V Civici Carabinieri Lugano 90 87 177

9 Solari Fabiola 03.03.2008 U15 Aria Compressa Blenio Torre 84 92 176

10 Guscetti Marzio 05.04.1977 E Carabinieri Faidesi Faido 85 90 175

11 Solari Barbara 16.05.1975 E Aria Compressa Blenio Torre 88 85 173

12 Gobbi Barbara 29.04.1968 E Carabinieri Faidesi Faido 83 88 171

13 Bernaschina Bernardo 19.03.1956 V La Mendrisiense Mendrisio 81 84 165

                           Classifica generale Maestria Leventinese in Appoggio Faido 

                           Classifica Serie Piumogna  



Rango Cognome Nome Data nascita Società Totale 

1 Jurietti Enzo 02.08.1952 V Carabinieri Faidesi Faido 98 98 196

2 Veglio Roberto 29.04.1970 E Aria Compressa Blenio Torre 97 98 195

3 Guscetti Daniele 19.05.1964 SA Carabinieri Faidesi Faido 97 98 195

4 Esposito Flavio 25.01.1954 V Carabinieri della Città Bellinzona 96 99 195

5 Bonoli Andrea 05.07.1959 V Carabinieri Faidesi Faido 99 95 194

6 Gianella Maurizio 26.06.1957 V Carabinieri Faidesi Faido 93 98 191

7 Filippi Sabina 04.06.1965 SA Carabinieri Faidesi Faido 94 96 190

8 Stanzione Angelo 23.05.1955 V Carabinieri della Città Bellinzona 95 94 189

9 Biermann Michel 11.06.1952 V Carabinieri Faidesi Faido 97 92 189

10 Soldati Ennio 19.01.1949 SV Carabinieri Faidesi Faido 91 95 186

11 Puricelli Giordano 15.02.1957 V La Mendrisiense Mendrisio 90 93 183

12 Gianella Sandro 09.05.1955 V Aria Compressa Blenio Torre 89 92 181

                           Classifica Serie Piumogna  Appoggio



Miglior risultati assoluti (BL)

Rango Cognome e Nome Anno nascita Categoria F

/

A

p

Domicilio 1 2 3 4 TOTALE 

MAESTRIA

M

1 Solari Jason 08.01.2000 E MNOMalvaglia 96 93 99 98 386 11

2 Morosi Dario 12.02.2004 U19 MNOTorre 93 96 90 95 374 9

3 Ferrari Davide 20.06.1996 E MNOLudiano 92 95 93 92 372 4

Miglior risultati assoluti (A)

Rango Cognome e Nome Anno nascita Categoria F

/

A

p

Domicilio 1 2 3 TOTALE 

MAESTRIA

M

1 Esposito Flavio 25.01.1954 V MSIBellinzona 99 99 99 297 19

2 Jurietti Enzo 02.08.1952 V MSIAirolo 96 96 98 290 13

3 Veglio Gigliola 23.08.1975 S DSILeontica 96 97 96 289 13

U13-U21

Rango Cognome e Nome Anno nascita Categoria F

/

A

p

Domicilio 1 2 3 4 TOTALE 

MAESTRIA

M

1 Solari Fabiola 03.03.2008 U15 DNOPollegio 91 89 88 89 357 5

2 Quadri Giorgio 20.03.2010 U13 MNOAirolo 91 91 84 86 352 3

3 Molena Renzo 07.10.2007 U15 MNOAcquarossa 89 80 91 87 347 7

E-S

Rango Cognome e Nome Anno nascita Categoria F

/

A

p

Domicilio 1 2 3 4 TOTALE 

MAESTRIA

M

3 Villani Andrea 19.05.1993 E MNOClaro 90 89 94 92 365 7

VE-VS

Rango Cognome e Nome Anno nascita Categoria F

/

A

p

Domicilio 1 2 3 4 TOTALE 

MAESTRIA

M

1 Lucchini Lorenzo 26.08.1959 V MNOOriglio 90 94 90 91 365 8

Miglior donna

Rango Cognome e Nome Anno nascita Categoria F

/

A

p

Domicilio 1 2 3 4 TOTALE 

MAESTRIA

M

1 Lupi Barbara 24.12.1985 E DNOMinusio 89 91 92 91 363 7

PREMIAZIONE
Maestria PAC Bleniese 2021



Rango Cognome e Nome Anno nascita Categoria F

/

M

A

p

p

Domicilio 1 2 3 4 TOTALE 

MAESTRIA

M

1 Solari Jason 08.01.2000 E MNOMalvaglia 96 93 99 98 386 11

2 Morosi Dario 12.02.2004 U19 MNOTorre 93 96 90 95 374 9

3 Ferrari Davide 20.06.1996 E MNOLudiano 92 95 93 92 372 4

4 Lucchini Lorenzo 26.08.1959 V MNOOriglio 90 94 90 91 365 8

5 Villani Andrea 19.05.1993 E MNOClaro 90 89 94 92 365 7

6 Lupi Barbara 24.12.1985 E DNOMinusio 89 91 92 91 363 7

7 Daldini Tiziano 01.12.1968 S MNOVilla Luganese 88 90 94 90 362 5

8 Aufdermauer Richard 08.04.1958 V MNOIbach 94 88 93 86 361 5

9 Guscetti Marzio 05.04.1977 E MNOGiubiasco 94 88 93 86 361 3

10 Mittero Giuseppe 20.05.1961 V MNOCivici Carabinieri Lugano 92 90 91 87 360 4

11 Cattaneo Mariagrazia 20.09.1968 S DNOPreonzo 92 84 90 91 357 8

12 Solari Fabiola 03.03.2008 U15 DNOPollegio 91 89 88 89 357 5

13 Marcionelli Roberto 13.06.1955 V MNOSigirino 92 90 90 84 356 5

14 Quadri Giorgio 20.03.2010 U13 MNOAirolo 91 91 84 86 352 3

15 Giussani-Kempf Sigrid 06.05.1962 S DNOColdrerio 82 89 89 88 348 4

16 Molena Renzo 07.10.2007 U15 MNOAcquarossa 89 80 91 87 347 7

17 Angemi Elisa 22.06.2011 U13 DNOSan Pietro di Stabio 86 89 80 92 347 3

18 Giovannini Martino 03.02.1971 S MNOOdogno 90 78 91 86 345 3

19 Lehmann Janek 04.11.2008 U15 MNOArzo 83 89 87 86 345 3

20 Bernaschina Bernardo 19.03.1956 V MNORiva S. Vitale 89 88 87 80 344 3

21 Manetti Giovanni 23.06.1963 S MNOSonvico 80 86 92 85 343 3

22 Gobbi Barbara 29.04.1968 S DNOPiotta 84 87 91 81 343 0

23 Solari Barbara 16.05.1975 S DNOPollegio 82 87 89 84 342 2

24 Caracoi Giuseppe 05.02.1948 VS MNOPazzallo 88 86 86 81 341 4

25 Graetzer Anton 01.01.1966 S MNOKüssnacht, PS am Rigi 88 82 86 83 339 2

26 Angemi Elena 14.11.2007 U15 DNOSan Pietro di Stabio 89 84 81 84 338 2

27 Castelli Ivan 18.04.2003 U19 MNOFaido 83 85 86 84 338 1

28 Albertolli Nivardo 14.03.1964 S MNOSigirino 80 87 84 85 336 1
29 Süssli Marco 23.03.1961 V MNOCivici Carabinieri Lugano 88 78 84 85 335 5

Classifica Maestria Bleniese (BL)
Maestria PAC Bleniese 2021



30 Della Bella Andrea 14.04.2007 U15 MNORancate 82 84 80 83 329 2

31 Pletzer Robin 16.05.2010 U13 MNOOlivone 71 81 88 85 325 2

32 Pun Omiga 30.03.1977 E DNOCivici Carabinieri Lugano 77 83 80 81 321 2

33 Bozzini Aline 26.10.2007 U15 DNOMalvaglia 83 77 75 79 314 2

34 Nicoli Simona 10.06.2009 U13 DNOTorre 77 79 76 79 311 0

35 Guglielmetti Mattia 10.06.2009 U13 MNOTorre 73 82 72 78 305 1



Rango Cognome e Nome Anno nascita Categoria F

/

M

A

p

p

Domicilio 1 2 3 TOTALE 

MAESTRIA

M

1 Esposito Flavio 25.01.1954 V MSIBellinzona 99 99 99 297 19

2 Jurietti Enzo 02.08.1952 V MSIAirolo 96 96 98 290 13

3 Veglio Gigliola 23.08.1975 S DSILeontica 96 97 96 289 13

4 Bonoli Andrea 05.07.1959 V MSIAirolo 95 97 97 289 10

5 Bernasconi Renato 26.05.1945 VS MSICivici Carabinieri Lugano 93 98 97 288 13

6 Veglio Roberto 29.04.1970 S MSILeontica 98 95 95 288 11

7 Stazione Angelo 23.05.1955 V MSIMagadino 95 96 95 286 9

8 Guscetti Daniele 19.05.1964 S MSIQuinto 96 92 97 285 12

9 Biermann Michel 11.06.1952 V MSIFaido 94 96 95 285 8

10 Gianella Maurizio 26.06.1957 V MSIGiornico 98 96 91 285 7

11 Soldati Ennio 19.01.1949 VS MSISt. Antonino 95 97 92 284 2

12 Marazza Cédric 08.01.1958 V MSIRoveredo 94 97 92 283 11

13 Tettamanti Dario 13.02.1951 VS MSICivici Carabinieri Lugano 95 92 96 283 6

14 Käser Peter 13.06.1953 V MSIClaro 94 95 92 281 8

15 Zucchetti Raffaella 16.12.1961 V DSIRovio 89 93 94 276 5

16 Gianella Sandro 09.05.1955 V MSITorre 93 88 95 276 5

17 Robbiani Guido 18.04.1946 VS MSIStabio 90 92 93 275 4

18 Puricelli Giordano 15.02.1957 V MSIRovio 91 93 90 274 3

19 Vanoni Gianna 18.06.1955 V DSIBellinzona 91 87 87 265 5

20 Mombelli Franco 20.08.1934 VS MSIStabio 85 85 81 251 0

Classifica Maestria Bleniese (A)
Maestria PAC Bleniese 2021



Rango Cognome e Nome Anno nascita Categoria F

/

M

A

p

p

Domicilio 5 6 TOTALE 

ADULA

M

1 Solari Jason 08.01.2000 E MNOMalvaglia 96 97 193 6

2 Ferrari Davide 20.06.1996 E MNOLudiano 95 95 190 5

3 Guscetti Marzio 05.04.1977 E MNOGiubiasco 94 93 187 5

4 Villani Andrea 19.05.1993 E MNOClaro 89 97 186 4

5 Lehmann Janek 04.11.2008 U15 MNOArzo 91 94 185 4

6 Cattaneo Mariagrazia 20.09.1968 S DNOPreonzo 87 93 180 6

7 Daldini Tiziano 01.12.1968 S MNOVilla Luganese 88 92 180 2

8 Lucchini Lorenzo 26.08.1959 V MNOOriglio 90 86 176 2

9 Angemi Elisa 22.06.2011 U13 DNOSan Pietro di Stabio 88 87 175 1
10 Castelli Ivan 18.04.2003 U19 MNOFaido 84 88 172 2

11 Albertolli Nivardo 14.03.1964 S MNOSigirino 85 85 170 1

12 Della Bella Andrea 14.04.2007 U15 MNORancate 79 90 169 1

13 Gobbi Barbara 29.04.1968 S DNOPiotta 83 86 169 0

14 Solari Barbara 16.05.1975 S DNOPollegio 86 82 168 2

15 Bernaschina Bernardo 19.03.1956 V MNORiva S. Vitale 79 83 162 1

16 Angemi Elena 14.11.2007 U15 DNOSan Pietro di Stabio 81 81 162 0

Classifica Serie «Adula» (BL)
Maestria PAC Bleniese 2021



Rango Cognome e Nome Anno nascita Categoria A

p

p

Domicilio 5 6 TOTALE 

ADULA

M

1 Esposito Flavio 25.01.1954 V SIBellinzona 98 99 197 10

2 Guscetti Daniele 19.05.1964 S SIQuinto 97 99 196 10

3 Jurietti Enzo 02.08.1952 V SIAirolo 96 98 194 7

4 Veglio Roberto 29.04.1970 S SILeontica 96 96 192 8

5 Gianella Maurizio 26.06.1957 V SIGiornico 95 97 192 3

6 Soldati Ennio 19.01.1949 VS SISt. Antonino 95 96 191 5

7 Veglio Gigliola 23.08.1975 S SILeontica 97 94 191 5

8 Gianella Sandro 09.05.1955 V SITorre 95 93 188 5

9 Bonoli Andrea 05.07.1959 V SIAirolo 91 97 188 3

10 Biermann Michel 11.06.1952 V SIFaido 95 92 187 4

11 Puricelli Giordano 15.02.1957 V SIRovio 93 94 187 4

12 Stazione Angelo 23.05.1955 V SIMagadino 91 89 180 2

Classifica Serie «Adula» (A)
Maestria PAC Bleniese 2021



Rango Cognome Nome Maestria c.c Adula Totale Maestria c.c Piumogna Totale TOTALE

1 Solari Jason Malvaglia 386 11 193 579 391 17 192 583 1162

2 Ferrari Davide Ludiano 372 4 190 562 378 8 183 561 1123

3 Guscetti Marzio Giubiasco 361 3 187 548 364 3 175 539 1087

4 Cattaneo Mariagrazia Preonzo 357 8 180 537 366 4 178 544 1081

5 Solari Barbara Pollegio 342 2 168 510 343 2 173 516 1026

6 Gobbi Barbara Piotta 343 0 169 512 339 3 171 510 1022
7 Bernaschina Bernardo Riva S. Vitale 344 3 162 506 341 2 165 506 1012

Re delle due maestrie 2021

FaidoBleniese


